## 1442 jan 5, AKDOG 1503

KADO inv. nr. 1503, dd 5-1-1442

Transcriptie met enige hiaten: Jan Timmers

Jan van Beke, zoon van wijlen Lucas Meeus van Beke draagt over aan Arnold Vrient, ook een zoon van Lucas, het goed Ter Beverdijk in Gemert, dat gepacht wordt door Dirk Heynen, en andere goederen in Beek bij Aarle en in Gemert.

Dominus Joannes dictus de Beke filius quondam Luce dicti Meeus soen de Beke ... quemdam dictum tgoet te Beverdijck situm in parochia de Ghemert cum omnibus et singulis attinentiis eiusdem mansi singulis et universis prout dictus mansus ibidem situs est et Theodericus dictus Heynensoen eundem mansum ad ... colonis possidet ....bonarum prati vel circiter situm in parochia de Beke prope Aarle inter hereditatem Arnoldi dicti Vrient filii dicti quondam Luce ex uno latere et inter aquam dictam die Aa ibidem fluve.. ex alio latere insuper ... bonarum pascue vel circiter situs in dicta parochia de Ghemert ... hereditatem Willehem dicti Heynensoen undiquaque adiacent Vlerno unam lopinatam terre vel circiter sita in ...dicta parochia inter hereditatem Johannes dicti Dircks soen ex uno latere et inter hereditatem Henrici dicti Quedens ex alio latere ut dicebat, dedet ad annuatim et hereditariam pactum dicto Arnoldo Vrent ab cod.. Arnoldo hereditario suo habens et possidens pro censibus fundi ..... suo solvens dav.. et solven.. a dicto Arnoldo ... quolibet hereditari.. .... suis solucionis et locis ad hoc debitum et consuetum atque pro ...nna et vitali pensione quadraginta annorum florenorum communiter beyers gulden vocatorum vel vul... comm... in alio pagamento dandam et solvendam dicto domino Johanne ab Arnoldo predicto quo ad inp.... ipse et non an..plinis anno quolibet mediatim in festo navitatis domini et mediatim in festo navitatis domini Johannis baptiste et pro primo soluciones termino in festo navitatis domini .... furnio atque pro a..nna et hereditarie pactione sedecim modiorum siliginis mesure de Helmont dan... et solvens dicto domino Johanne ab Arnoldo predicto anno quolibet hereditarie in festo purificationis beate Marie virginis et pro primo solucionis termino in festo purificatione beate Marie virginis obitum dicto domine Johannes pro primo segurum et in parochia de Gemert .... et deliberorum ex premissis sibi ad pactum ut dictum est dar.. promittens dictus dominus Johannes ut debitor principalis super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita et impostorum ab eo habenda et acquirenda quod ipsi dicto Arnoldo de premissis sibi ad pactum ut ... est datum .... et infra pro premissis .... prestabit ..... ergo ipsi comm... aliam obligationem in premissis existentem prefato Arnoldo arponet om..... .... facte dictus Arnoldus repremissit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto domino Johanne dictam vitalis pensiorum quadraginta annorum florenorum quid beyers gulden vocatorum atque annuata et hereditaria pactionem sedecim modiorum siliginis mesure predicto anno quolibet termino solutione et loco predicto ex premissis sibi ad pactum ut ... est datum. Testes interfuerunt scabini in Buscoducis Johannes die Yoede et Godefridus Boest datum quinta die mensis januarii anno domini millio ccccmo quadragesimo secundo